
UCHWAŁA NR XXVIII/195/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r., poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty w Warszawie, Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kałuszyn, a także 
granice obwodów tych szkół na okres od dnia  1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku:

1. Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa z siedzibą w Kałuszynie, ul. Pocztowa 4 z oddziałami 
przedszkolnymi obejmuje swym obwodem miasto Kałuszyn oraz miejscowości: Patok, Szymony, Olszewice, 
Wity, Leonów, Kazimierzów, Ryczołek, Milew, Wąsy, Falbogi, Mroczki, Budy Przytockie, Marianka, 
Przytoka, Nowe Groszki, Stare Groszki, Marysin, Gołębiówka, Sinołęka, Piotrowina oraz od klasy IV do 
klasy VIII miejscowości :Abramy, Chrościce, Kluki, Szembory, Zimnowoda, Garczyn Mały, Garczyn 
Duży,Żebrówka, Wólka Kałuska.

2. Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa w Kałuszynie z siedzibą w Chrościcach z 
oddziałem przedszkolnym o strukturze organizacyjnej klas I – III obejmuje miejscowości : Abramy, Chrościce, 
Garczyn Mały, Garczyn Duży, Kluki, Szembory, Wólka Kałuska, Zimnowoda, Żebrówka.

§ 2. Ustala się  plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kałuszyn, a także granice 
obwodów tych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia   31 sierpnia 2019 roku:

Gimnazjum im. 6 Pułku Piechoty Legionów Józefa Piłsudskiego z siedzibą w Kałuszynie, ul. Pocztowa 
4 kończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2019 roku, obejmuje swym obwodem miasto Kałuszyn oraz 
miejscowości : Abramy, Budy Przytockie, Chrościce, Falbogi, Garczyn Duży, Garczyn Mały, Gołębiówka, 
Kazimierzów, Kluki, Leonów, Marianka, Marysin, Milew, Mroczki, Nowe Groszki, Olszewice, Patok, 
Piotrowina, Przytoka, Ryczołek, Stare Groszki, Sinołęka, Szembory, Szymony, Wąsy, Wity, Wólka Kałuska, 
Zimnowoda, Żebrówka.

§ 3. Ustala się  plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kałuszyn od dnia 1 września 2019 roku, a także granice ich obwodów :

1. Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa z siedzibą w Kałuszynie, ul. Pocztowa 4 z oddziałami 
przedszkolnymi obejmuje swym obwodem miasto Kałuszyn oraz miejscowości  Patok, Szymony, Olszewice, 
Wity, Leonów, Kazimierzów, Ryczołek, Milew, Wąsy, Falbogi, Mroczki, Budy Przytockie, Marianka, 
Przytoka, Nowe Groszki, Stare Groszki, Marysin, Gołębiówka, Sinołęka, Piotrowina oraz od klasy IV do 
klasy VIII miejscowości:Abramy, Chrościce, Kluki, Szembory, Zimnowoda, Garczyn Mały, Garczyn 
Duży,Żebrówka, Wólka Kałuska.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 3846



2. Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa w Kałuszynie z siedzibą w Chrościcach z 
oddziałem przedszkolnym o strukturze organizacyjnej klas I – III obejmuje miejscowości: Abramy, Chrościce, 
Garczyn Mały, Garczyn Duży, Kluki, Szembory, Wólka Kałuska, Zimnowoda, Żebrówka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3846


		2017-04-14T11:41:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




